
UCHWAŁA NR XXXIX/374/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/355/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim jako jednostki budżetowej Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123,

poz. 779; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, poz. 1190; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 18 ust.

1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz

art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.

1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 , poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,

poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr

72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§   1 .  W regulaminie Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr

XXXVIII/355/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej

w Pruszczu Gdańskim jako jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w Rodziale 2 Struktura

organizacyjna Straży w § 4 ust. 2 i 3 otrzymują  brzmienie: „ 2. Strażą kieruje Komendant, zatrudniony na podstawie

umowy o pracę  przez Burmistrza, po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku. 3.

Przełożonym Komendanta jest Burmistrz Pruszcza Gdańskiego, a w zakresie fachowym Wojewoda przy pomocy

Komendanta Wojewódzkiego Policji działającego w jego imieniu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych – szczegółową strukturę  organizacyjną

straży określa regulamin straży nadany przez radę  gminy. Rada Miasta Pruszcz Gdański uchwał ą  Nr

XXXVIII/355/2009 z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim jako

jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański nadała Regulamin, określający jej szczegółową  strukturę

organizacyjną. Zmiany, które wprowadziła ustawa o zmianie ustawy o strażach gminnych, ustawy o Policji oraz ustawy

– Prawo o ruchu drogowym(Dz. U. z 2009 r. Nr 97, poz. 803) obligują  radę  gminy do wprowadzenia zmian

w Regulaminie Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

ID: SMBKA-JXKFT-SOSAR-SLLGJ-HQXLY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/374/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/355/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim jako jednostki budżetowej Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123,

poz. 779; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 130, poz. 1190; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 18 ust.

1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz

art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.

1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 , poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,

poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr

72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§   1 .  W regulaminie Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr

XXXVIII/355/2009 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej

w Pruszczu Gdańskim jako jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w Rodziale 2 Struktura

organizacyjna Straży w § 4 ust. 2 i 3 otrzymują  brzmienie: „ 2. Strażą kieruje Komendant, zatrudniony na podstawie

umowy o pracę  przez Burmistrza, po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku. 3.

Przełożonym Komendanta jest Burmistrz Pruszcza Gdańskiego, a w zakresie fachowym Wojewoda przy pomocy

Komendanta Wojewódzkiego Policji działającego w jego imieniu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych – szczegółową strukturę  organizacyjną

straży określa regulamin straży nadany przez radę  gminy. Rada Miasta Pruszcz Gdański uchwał ą  Nr

XXXVIII/355/2009 z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim jako

jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański nadała Regulamin, określający jej szczegółową  strukturę

organizacyjną. Zmiany, które wprowadziła ustawa o zmianie ustawy o strażach gminnych, ustawy o Policji oraz ustawy

– Prawo o ruchu drogowym(Dz. U. z 2009 r. Nr 97, poz. 803) obligują  radę  gminy do wprowadzenia zmian

w Regulaminie Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

ID: SMBKA-JXKFT-SOSAR-SLLGJ-HQXLY. Podpisany. Strona 2 / 2


